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ENTitis Baby, dla niemowląt powyżej 6 miesiąca życia i
dzieci, smak truskawkowy, 30 saszetek
 

Cena: 67,51 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent POLSKI LEK

Opis produktu
 

Produkt ENTitis zawiera w swoim składzie szczep Streptococcus salivarius K12, który został wyizolowany z jamy ustnej dziecka, oraz
witaminę D, która m.in. przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. To pierwszy na świecie doustny
preparat z Streptococcus salivarius K12, który produkuje antybiotyki hamujące wzrost drobnoustrojów patogennych, takich jak:
Streptococcus pyogenes i Streptococcus pneumoniae, odpowiedzialnych za infekcje ucha, nosa i gardła.

Wskazania

Entitis Baby Smak truskawkowy przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Polecany dla niemowląt
powyżej 6. miesiąca życia i dzieci, w szczególności:

dla dzieci przebywających w dużych skupiskach,
dla dzieci mających zwiększoną skłonność do odczuwania dyskomfortu ze strony ucha, nosa, gardła w celu uzupełnienia
mikroflory górnych dróg oddechowych;
dla dzieci po zakończonej kuracji antybiotykowej; w celu wspomagania organizmu w okresie jesienno-zimowym.

Właściwości

Entitis Baby Smak truskawkowy to preparat zawierający szczep Streptococcus salivarius K12 w formule Bactoblis®. 

Zawarty w formule Bactoblis® szczep S. salivarius K12 kolonizuje jamę ustną i nosowo-gardłową;
smak truskawkowy.
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Składniki

Izomaltuloza*; fruktooligosacharydy (FOS); Streptococcus salivarius K12 (mleko); aromat; cholekalcyferol (witamina D).

*izomaltuloza jest źródłem glukozy i fruktozy. Izomaltuloza nie jest rozkładana przez bakterie w jamie ustnej, pomaga w zachowaniu

mineralizacji zębów dzięki czemu jest przyjazna dla zębów.

Sposób użycia

Entitis baby należy podawać dziecku przez około 5 minut tak, aby maksymalnie wydłużyć kontakt preparatu ze śluzówką jamy ustnej

dziecka. Preparat można podawać na kilka sposobów:

z użyciem smoczka standardowego: Otwórz saszetkę i wysyp jej zawartość do czystego kieliszka. Wilgotny smoczek zanurz w
proszku. Smoczek z proszkiem umieść w buzi dziecka i poczekaj ok. 30 sekund, aż proszek się rozpuści. Powtarzaj czynność do
momentu, aż podasz dziecku całą porcję z saszetki.

w postaci zawiesiny: W przypadku dzieci, które nie korzystają ze smoczka, zawartość saszetki można rozpuścić w niewielkiej
ilości wody i podawać łyżeczką małymi porcjami przez około 5 minut.

za pomocą zwilżonej szpatułki lub łyżeczki: Alternatywną metodą podawania preparatu jest zanurzenie zwilżonej szpatułki lub
łyżeczki w proszku i podawanie preparatu bezpośrednio do ust dziecka.

Zawartość saszetki Entitis baby należy przyjmować przed snem po umyciu zębów tak, aby przez noc szczep mógł skolonizować jamę

ustną i nosowo-gardłową. Entitis baby należy podawać dziecku przez około 5 minut tak, aby maksymalnie wydłużyć kontakt preparatu z

błoną śluzową jamy ustnej dziecka.

Ważne informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. 
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